
                              令和 6 年 4 月 

 

 

お得意様各位                                           

 

                     

    株式会社 日本生物製剤 

                           東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4 

                          TEL:03-3481-6061 

FAX:03-3481-6065 

                              

 

 

 

ゴールデンウィークに伴う休業について 

 

 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度下記内容にてゴールデンウィークの休業期間をご案内申し上げます。 

 何卒宜しくお願い致します。  

                     

敬具 

 

 

 

記 

 

 

 

 

休業期間：カレンダー通り 

※15時までのご注文は翌営業日出荷になります。 

 

 

 

 

 
以上 


